АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2019
	№ 185

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 14.05.2019 № 156

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 10.12.2018 № 25 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль органам местного самоуправления муниципального образования «Лихославльский район», решением Собрания депутатов Лихославльского района  от 25.12.2018 № 326 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2019 год», Соглашением о передаче администрации Лихославльского района Тверской области части полномочий администрации  городского поселения город Лихославль по решению вопросов местного значения от 29.12.2018, администрация Лихославльского района, постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 14.05.2019 № 156 «Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья по муниципальному образованию городское поселение город Лихославль для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой участникам подпрограммы «Содействие в решении социально-экономических проблем молодых семей и формирование ценностей семейной культуры в молодежной среде» государственной программы  Тверской области «Молодежь Верхневолжья» на 2017 - 2022 годы», исключив в пункте 1 слова «в 2019 году».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район».

	Глава Лихославльского района

	Н.Н. Виноградова